
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Позачергова сорок шоста сесія 

 

РІШЕННЯ  
 

від 30.09.2024  року        селище Ворохта       №401-46/2024 

  

Про зміни до бюджету  

Ворохтянської селищної територіальної 

громади на 2024 рік 

 

Керуючись статтями 14, 78, 53  Бюджетного кодексу України, статтею 43 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” рішенням сесії 

Ворохтянської селищної ради №328-33/2023 від 21.12.2023 року «Про бюджет 

Ворохтянської селищної територіальної громади на 2024 рік», відповідно 

звернення Департаменту освіти і науки Івано-Франківської обласної державної 

адміністрації № 1309/01-14/031 від 30.09.2024 року щодо надання 

міжбюджетного трансферту обласному бюджету (по спеціальному фонду 

(видатки розвитку)) та протоколу бюджетної комісії №2-09/2024 від 30.09.2024 

року, селищна рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Перерозподілити кошти селищного бюджету: 

- зменшити кошторисні призначення по спеціальному фонду за КПКВМБ 

0611010 «Надання дошкільної освіти» по ЗДО (ясла-садок) «Ліщинка»,  

в сумі – 340 000,00 гривень; 

- збільшити кошторисні призначення за КПКВМБ 3719770 «Інші субвенції з 

місцевого бюджету» в сумі – 340 000,00 гривень на субвенцію для обласного 

бюджету Івано-Франківської області по спеціальному фонду на засадах 

співфінансування для придбання шкільного автобуса (видатки розвитку). 

2. Оприлюднити дане рішення в десятиденний строк з дня його прийняття 

відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України. 

3. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань економіки, фінансів та бюджету (Івана ЗІНОВ’ЄВА).  

 
 

Селищний голова                                                                  Олег ДЗЕМ’ЮК 


